parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo 
II, parte inseparável do Edital pregão eletrônico nº 001/2025, as empresas J C DE ALMEIDA-AUTOPECAS, 
inscrita no CNPJ nº 14.327.221/0001-83, vencedor dos lotes 1,2,4,5,7,9,10 e 11, com o valor global de R$ 
590.000,00 (quinhentos e noventa mil reais); RLM PECAS PARA VEICULOS E MAQUINAS LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 18.855.014/0001-52, vencedor dos lotes 3 e 8, com o valor global de R$ 470.450,00 
(quatrocentos e setenta mil quatrocentos e cinquenta reais); AB COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 
01.167.491/0001-22, vencedor do lote 6, com o valor global de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais). 
Iraquara-Ba, 17 de março de 2025. Elaine Novaes Ribeiro–pregoeira. 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado da licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº

[...]

parâmetro mínimo de desempenho e qualidade, bem como as especificações técnicas constantes no anexo 
II, parte inseparável do Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2025, e as empresas J C DE ALMEIDA-
AUTOPECAS, inscrita no CNPJ nº 14.327.221/0001-83, vencedor dos lotes 1,2,4,5,7,9,10 e 11, com o valor 
global de R$ 590.000,00 (quinhentos e noventa mil reais); RLM PECAS PARA VEICULOS E MAQUINAS 
LTDA, inscrita no CNPJ nº 18.855.014/0001-52, vencedor dos lotes 3 e 8, com o valor global de R$ 
470.450,00 (quatrocentos e setenta mil quatrocentos e cinquenta reais);AB COMERCIAL LTDA, inscrita 
no CNPJ nº 01.167.491/0001-22, vencedor do lote 6, com o valor global de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil 
reais). Submete-se, o processo à consideração do Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para 
homologação. Iraquara, 17 de março de 2025. Elaine Novaes Ribeiro – Pregoeira. 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito Municipal de Iraquara - Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, resolve acatar o Parecer

[...]

14.327.221/0001-83, vencedor dos lotes 1,2,4,5,7,9,10 e 11, com o valor global de R$ 590.000,00 
(quinhentos e noventa mil reais);RLM PECAS PARA VEICULOS E MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ 
nº 18.855.014/0001-52, vencedor dos lotes 3 e 8, com o valor global de R$ 470.450,00 (quatrocentos e 
setenta mil quatrocentos e cinquenta reais);AB COMERCIAL LTDA, inscrita no CNPJ nº 01.167.491/0001-
22, vencedor do lote 6, com o valor global de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).Publique-se, Registre-
se e Cumpra-se. Gabinete do Prefeito, 17 de março de 2025. Walterson Ribeiro Coutinho - Prefeito 
Municipal. 

EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 051/2025 
Ref. PROCESSO Nº 0240502/2025, pregão eletrônico n.º 001/2025. contratante:

[...]

PROCESSO Nº 0240502/2025, pregão eletrônico n.º 001/2025. contratante: Prefeitura Municipal de 
Iraquara. Contratada: RLM PECAS PARA VEICULOS E MAQUINAS LTDA, inscrita no CNPJ nº 
18.855.014/0001-52, vencedor dos lotes 3 e 8, com o valor global de R$ 470.450,00 (QUATROCENTOS E 
SETENTA MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS ORIGINAIS, 
PEÇAS DE PRIMEIRA LINHA DE MONTAGEM E ACESSÓRIOS DA MARCA DO VEÍCULO, COM MAIOR 
DESCONTO SOBRE A BASE DE PREÇO DA TABELA DO FABRICANTE E DO MERCADO, PARA